
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tel 075 694450 

Via Victor Hugo, 3 - 06134 Ponte Pattoli PERUGIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 15 

http://www.icperugia15.edu.it 

pgic85600v@istruzione.it - pgic85600v@pec.istruzione.it 

Cod.Fisc. 94152370543 – Cod. Mecc.PGIC85600V  

Prot. (vedi segnatura) 

Data (vedi segnatura) 

Alle sezioni di: 

Pubblicità Legale –  

Albo on-line  

Amministrazione Trasparente  

del sito internet dell’istituzione 

scolastica 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA  

PROVVISORIA 

 

Avviso di selezione per il reclutamento di personale esperto interno/esterno per l’affidamento del 

servizio di assistenza psicologica prot. n. 11853 del 23/10/25. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 

1997, n. 59;  

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 

e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa";  

VISTO l’art. 7 comma 6 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto Interministeriale 129 del 28/08/2018, concernente “Regolamento recante 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 

dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n.107";  

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 69 del 14/01/2025 con la quale è stato approvato il 

Programma Annuale 2025; 

VISTA la Nota prot. n. 13552 del 01/10/2025 -  Assegnazione integrativa al Programma Annuale 

2025 – periodo settembre-dicembre 2025 - e comunicazione preventiva del Programma Annuale 

2026 – periodo gennaio-agosto 2026; 

VISTO il contributo dei genitori; 

TENUTO CONTO dei criteri stabiliti dal Consiglio d’Istituto in materia di incarichi a personale 

esterno all’amministrazione; 

VISTA la necessità di procedere all’individuazione e reclutamento di personale esperto interno 

/esterno per la gestione di uno sportello e attività di assistenza atte a fornire un supporto 

psicologico rivolto al personale scolastico, agli studenti e alle famiglie per prevenire l’insorgere di 

forme di disagio e/o malessere psico-fisico; 

PGIC85600V - A3C0EDC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012773 - 10/11/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da SILVANA FIORAVANTI



VISTO Avviso di selezione per il reclutamento di personale esperto interno/esterno per 

l’affidamento del servizio di assistenza psicologica prot. n. 11853 del 23/10/2025; 

 

VISTO il verbale prot. n. 12772 del 10/11/2025 redatto dalla commissione valutazione istanze di 

esperti     esterni per l’affidamento del servizio di assistenza psicologica; 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente  

graduatoria provvisoria: 

 

Graduatoria Provvisoria  - Avviso di selezione per il reclutamento di personale esperto 

interno/esterno per l’affidamento del servizio di assistenza psicologica prot. n. 11853 

del 23/10/25 

POS COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1.  CUTULI CATERINA 72 

2.  MEZZASOMA CHIARA 60 

3.  IACOBONI EMANUELA 54 

4.  GERBI SARA 44 

5.  TROMBONI MILENA 42 

6.  MORESCHI ANTONELLA 38 

7.  ROSELLETTI CHIARA 36 

8.  MIRRA ANTHEA 35 

9.  GRAMACCIA MARIA LETIZIA 34 

10.  PETTINACCI SARA 34 

11.  TENERINI VERONICA 30 

12.  ARCHETTI CECILIA 30 

13.  MASSINELLI AGNESE 30 

14.  LORENZETTI LUCIA 30 

15.  SANTORI EDUARD 30 

16.  FANELLI ANGELICA 30 

17.  MIELE LISA MARIE 29 

18.  LUCCHESI GIORGIA 25 

19.  SANCHINI LETIZIA 25 

20.  MAROTTI AGOSTINO 15 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 

7 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul 

sito internet dell’istituzione scolastica. Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria 

diventerà definitiva. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Silvana Fioravanti 
(Documento firmato digitalmente con firma elettronica) 

 

PGIC85600V - A3C0EDC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012773 - 10/11/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da SILVANA FIORAVANTI


		2025-11-10T19:01:03+0000
	SILVANA FIORAVANTI




